De termjnus de castello de Reffoyos. Vnde dominus Rex est patronus. uel nom —

— De Monasterio de Rooriz Martjnus pelagius frater Gonsaluus pelägij Martjnus pelagij Egeas pelagij. Petrus gonsaluj. Plagius Venegas aJudriuo. Menendus pelagij. Petrus pelagijz. Juratj dixerunt quod dominus Rex nõ est patronus. —

De termjno de castello de Reffoyos de Regalenguis —

— De Monasterio de Roorjz Martjnus peLagiuz. frater Gonssaluus pelagij Martjnus pelagij Egas pelagiuz. Petrus gonssaluuz. Plagiuz. Venegas Martinus pelagiuz. aJudiuro. PeLagiuz. pelagiuz. Petrus pelagiuz. Juratj Dixerunt quod Rex nom habet ibi Regalengum quya est cautum de Roorjz.

Jtem jn Judicato de Maya de hereditatibus hordinum —

— Et Jn freeguesia de sancto Martjno de Nandjm. habet sanctus tirssus. *decem*. casalia. Et tēplum. Vnum. Et sanctus Romanus. Vnū casalis. Et sanctus Jacobus. Vnum. casalis. Et Vayram. duo casalia Et hospitale habet ibi Vnū modiū de panē. et aljum de Vino. Jn freeguesia de sancto Stephano Sanctus tirssus. duo. casalia. Et Roorjz. duo. casalia. Vilar de fratres. Vnū et Vayram. *decem*. casalia. Et hospitalis. *tres*. casalia. et. *medium*. —

— Jtem Jn freeguesia de Mijdelo habet moreyra. *octodecim*. casalia. et duas partes Et sanctus tirssus. *tres*. casalia. et *medium*. Et Vayram. *sex*. casalia. Et Roorjz. duo casalia. et mediū. Et bemdoma. *duo*. casalia.

— Jtem Jn fregujsia de sancto Johane de foz de sousa habet Cety. *duodetriginta*. casalia. Et Episcopus. *octo*. casalia. Et Citofacta. *quatuor*. casalia. et *medium* de pescaria Et Roorjz. *quatuor*. casalia Et templum. duo casalia. —

### Jtem de Reffoyos

— Jtem Jn freeguesia de sancto saluatore de Monte cordoua | (fol. 19 r a) Habet sanctus tirssus. *decem*. casalia Et Roorjz. *unum*. casalis. Et Burgaes. hunum casaljs. Villela. *quatuor*. casalia.

— Jtem jn freeguesia de sancta Maria de Duas

Ecclesias. habet Vilella. *sexdecim. casalia.* Et bendoma. *sexdecim. casalia.* Et Jn suo cauto habet Cetj. *tres. casalia.* Et Jn rreuordosa habet bendoma. *quinque. casalia.* Et *sanctus tirsus. septem. et. medium.* Et Jn sancto pelagio de casaaes habet ferreyra. *sex. casalia. et Vilella. tres. casalia.* Et Rooriz. Duo casalia. Et *sanctus tirsus. sex. casalia.* —

Os quaes Registos de cartas e enqueriçoões Assy achadas. Uasquo eanes Coonjgo do Moesteyro de *gríjoo* procurador De dom Joham priol do dicto Moesteyro de Roorjz Requereo ao dicto fernam lopez *que* lhe desse o *trelado* em pubrica forma como lhe *per* nos era mandado E el visto seu Requerjmento lho deu em estas *dezoito* folhas e mea *scriptas* Assijnadas *per* el e asseeladas com o sseelo dos nossos contos da dicta Cidade. Dada em essa meesma Vijte e oito dias do mes de Julho Ell rrey o mandou *per* o dicto fernã lopez seu Vassallo e guardador das dictas *scripturas* Martjm Vaasquez a ffez Era do naçjmento de nosso Senhor Jhesu *christo* de Mil e quatrocentos E Cjnquoenta e huã anos.